〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2022年１月 12日

各 位

                          株式会社 富山銀行

「オリンピック冬季競技大会北京 2022公式記念コイン」の予約販売について

 株式会社富山銀行（頭取 中沖雄）では、2022 年 1 月 17 日（月）より、「オリン

ピック冬季競技大会北京 2022公式記念コイン」の取次委託販売を下記のとおり開始し

ますのでお知らせいたします。

 お取扱期間は 2月 4日（金）までとなっておりますが、数量限定のため、期間中であ

っても限定数に達した場合は、販売を終了させていただきますので予めご了承願います。

記

１．取次委託販売期間

   2022年１月１7日（月）～2月 4日（金）

   （泰星コイン株式会社への取次委託販売）

２．販売種類・価格

販売種類 販売価格（消費税込）

A．金銀バイメタル貨（限定 400枚） 770,000円

B．金貨 2種セット（限定 450セット） 253,000円

C．ホログラム銀貨 4種セット（限定 1,100セット） 52,800円

以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業統括部

担当 営業企画グループ

ＴＥＬ （0766）27-0164